DIENAS PIEDAVAJUMS
24.novembris—28.novembris

Otrais ediens + zupa vai deserts + morss, udens vai kefirs.
Piedevas, piedevu salati un maizes skéle ir ieklauti cena.
Piedavajums spéeka pl. 11.45-15.00.

6,90C

Pirmdiena, 24. novembris
Cukgalas stroganovs e Rudens saknu sacepums

Darzenu zupa ar kokosriekstu pienu e Harco ar liellopu galu
Rupjmaizes un dzérvenu kréms ar vanilas meérci

Otrdiena, 25. novembris
Lazanja ar liellopu galu e Njoki ar cukini un puraviem
Sampinjonu krémzupa e Bord¢s ar ciikgalas frikadelém

Biezpiena un cepumu kréms ar ogu meérci

Tresdiena, 26. novembris
Vistas filejas kotlete ar muskatriekstue Pupinu paksu un darzenu sautéjums ar Garam Masala
Skabenu zupa ar olam un mieZu putraimiem e Skelto zirnu zupa ar ctikgalu

Apelsinu un karamelu kréms ar ogu kiseli

Ceturtdiena, 27. novembris
Cukgalas Snicele panko rivmaizé ¢ Pasta penne ar séném un kumina kirbi

Ziedkapostu krémzupa ar ceptiem sipoliem e Lasa Cauders
Aprikozu sambuks ar karamelu mérci

Piektdiena, 28. novembris
Griléta vistas fileja sinepju marinadée Kuskuss ar grilétiem darzeniem
Minestrone verde ar kipinatu ctkgalu e ZirniSu un pupinu paksu zupa ar zemesriekstiem un cili

Biskvita rulete ar meza ogu ievarijumu

café . restaurant

13. janvara iela 8, u/v Stockmann 4. stava



Voks

ar tigergarnelém
ar liellopa fileju
ar piles fileju

ar vistas fileju

ar zemesriekstiem un Sitake séném

Pasta

Carbonara

ar Bolonas mérci
ar vistas fileju
ar juras veltém

ar tigergarnelém

ar siera un tomatu meérci

Liela pankuka

ar mocarellas sieru un garnelém

ar mocarellas sieru

ar mocarellas sieru un skinki

ar biezpienu

ar aboliem un kanéli

ar karoti piedevu (ievarijums, sirups u.c.)

café . restaurant

13. janvara iela 8, u/v Stockmann 4. stava

11,30 €
10,30 €
11,30 €

9,30 €

8,60 €

9,60 €
9,60 €
9,60 €
9,60 €
10,80 €

8,30 €

4,60 €
4,20 €
4,20 €
3,80 €
3,80 €

3,50 €



Salati un uzkodas

Cézara salati ar tigergarnelém un ansovu meérci 9,00 €
Cézara salati ar vistu un Cézara mérci 8,40 €
Spinati ar kazas sieru, bietém un balzametika meérci 7,40 €
Spinatu salati ar lasi un saulé kaltétiem tomatiem 8,40 €
Kinojas Skivis ar avokado un sojas pupinam 7,90 €
Avokado uzkoda ar garnelém 3,90 €
Saldais kartupelis ar tunc¢a krému un tobiko kaviaru 3,90 €
Vistas un karija vrapa gabalini 3,20 €
Falafela bumbinas ar tzatziki mérci 3,20 €
Gravlax 5,20 €

café . restaurant

13. janvara iela 8, u/v Stockmann 4. stava



Karstie dzerieni un kukas

Espresso

Dubultais espresso
Kafija melna/ar pienu
Americano melna/ar pienu
Cappucino M/L

Latte

Ledus latte

Ledus vanilas latte
Affogato

Affogato ar likieri
Karstais Sokolades dzériens
Just T teja

Latvijas lauku téja

Kukas

café . restaurant

13. janvara iela 8, u/v Stockmann 4. stava

2,70 €
3,20 €
2,40 / 2,90 €
2,90 /3,20 €
3,20 / 3,40 €
3,30 €
3,50 €
3,70 €
3,70 €
4,70 €
2,70 €
2,40 €
2,40 €

3,00 - 3,80 €



